O

Oblivii arx, 730.
Occasionis elliges, 633, 1053.
Oceanus Britanicus, 103. Oceani accoiae, 552.
Octavius Caesar. Vide Augustus.
Olympici athletæ, 447, 503. Ludi, 482. Olympica certa-
mina, 329. Olympus gleaster, 324.
Olympus, mons Thessalæ, 110, 218, 219, 722. Onus
Olympo gravus, 1043. Olympus, mons Asia, 169, 214.
Eius montis angustia Bityniam et Phrygiam distin-
mant, 19.

Omer-oglios, 215 not.
Omphalopsychia, monachis objecta a Barlaamo, 557.
Onomasticon urbium indicatum. Vide not. ad pp. 370
620, 623, 626.
Operatio et substantia idem sunt in Den, 971, 1092. In
operationibus divinitis opinio Palamæ, 967. Operationum
divinarum varia nomina, 945, 1009.

Ophiuchus, 542.
Oraculum de Michaelis Palæologi I obitu, 150. De
Trallibus ab Andronico sen. instaurandis, 143 ibique ad-
not. De morte Michaelis II imp., 278. — De seniore And-
ronico, 463. Oracula Chaldaeorum, 724 ibique adnot.
Oraculorum ortus et inventio: eur ambigua et obscura:
quænam cavenda, 150.

Oratio Andronici senioris in historicos maleficos et
mendaces, 6. In nepotem, apud patriarcham Esaiam et
pontifices, 405. — Andronici Junioris, ad internuntios ab
avo missos, 398. Ad milites, 410. In conjuratos, 523. —
Cantacuzeni, adversus Joannem patriarcham, 579. In
adversarios. apud Annam Augustam, 587. In eosdem,
apud Annam Aug. et Joannem patriarcham, 591. In
Apocaicum, 600. Item, 661. Ad Matthæum filium, 814.
Ad Hyrcanios, 854. Apud synodus Palamit, 903. —
Asanis, ad Matthæum Cantacuzenum sororis filium, 799.
— Matthæi Cantac. ad Asanem avunculum, 801. — Irene
Auguste, ad Matthæum filium, 803. — Syrgiannis, 299.
— Apocauci, in Cantacuzenum, 666. — Gregoræ ad
Logothetam, 322. Ad Andronicum seniorem, 528. Apud
patriarcham et selectos pontifices, 502. Ad Andronicum
juniorum de obitu matris ejus, 490. Apud Cantacuzen-
num, 884. Apud socios orthodoxos, 891. In synodo Pal-
amitica, 909, 918, 925. Apud Cabasilam, 1051, etc.
— Palamæ, in Gregoram, 980.

Omitto disputationes. De Monodiis vide in Mono-
dia.

Orchanes, Bithynie princeps, Nicæan obsecit : impetratori advenienti occurrit, 433. Romanus cedit, 434. Relictis equitibus trecentis, recedit : hi Romanorum castra pars diripiunt, pars instant fugientibus, 435. Orchanes, δ' Ἀτούπαν, Tyrorum magnum haud parvam mittit in Thraciam, Byzantii occupandi spe, 539 ibique adnot. Turci ceduntur a Cantacuzeno, 539. Vide Hyrcanus.

Orchestra : έπειστρας πρίασθαι, 966, 1503.

Orestes. Orestes et Pavla, 583, 649, 718, 799.

Orestes, 15, 221, 302, 319, 320, 339, 458, 620, 621, 762, 805, 839. Vide Adrianopolis.